別紙１６「２００５年度後期成績評価についての連絡」

2006年 2月 7日
教員の皆様

ＬＥＣ会計大学院 事務局

ＬＥＣ会計大学院成績評価について（2005年度後期）

2005年度後期の成績評価について、以下の通りご連絡申し上げます。

１ 成績評価方法について
・ 成績評価は、Ｓ、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｆの５段階評価とし、Ｓ、Ａ、Ｂ、Ｃを合格、

Ｆを不合格とします。合格の場合は、学生に所定の単位を付与します。
・ 成績評価は、シラバスで示している基準に基づいて算出した素点により行うも

のとします。
・ 各評価の基準は次の通りとします。

Ｓ評価：90点以上
Ａ評価：80点以上 89点以下
Ｂ評価：70点以上 79点以下
Ｃ評価：60点以上 69点以下
Ｆ評価：59点以下

・ 同封しております出席状況及び得点一覧表（別紙③）に筆記試験、レポート採

点結果を記入して下さい（原則１００点満点）。その結果によりシラバスの評価

基準に基づいて最終評価を事務局にて確定いたします。
・ 事務局にて最終評価を確定後、再度教員の皆様に最終的な確認をさせて頂きま

す。
２ 今後の予定
・ 2006年 2月 10日（金）（必着）までに、先生方から事務局宛てに各学生のレポ
ート・試験採点結果をご連絡いただくようお願い申し上げます。ご連絡にあた

りましては、別紙 の「出席状況及び得点一覧表」に採点結果をご記入の上、

FAXもしくはご郵送等にて事務局までご提出頂きます様お願い申し上げます。
・ 学生への成績告知開始は、3月上旬を予定しています。
・試験もしくはレポートの採点後の答案は、大変お手数ですが、事務局まで返却し

て頂きますようお願い致します。事務局にて保管させて頂きます。

以 上